ЗАПОЛНЯТЬ ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ

 Ректору ФГБОУ ВО «СГЭУ»

д. э. н., профессору С. И. Ашмариной

студента(ки) ______ курса

Институт/факультет ________________

Программа ________________________

Группы ___________________________

Фамилия __________________________
(в Родительном падеже)

Имя ______________________________
(в Родительном падеже)

Отчество __________________________
(в Родительном падеже)

ИНН ___________________________________

Телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас назначить мне государственную социальную стипендию, на основании

выданной справки №______ от «___» _______________ 20__ года.

Основание: ФЗ № 273  от 29.12.2012 года, п. 5, ст. 36.

«___» _______________ 20____ года

______________________
/Личная подпись обучающегося/

Дата предоставления справки

в отдел по социальной работе ФГБОУ ВО «СГЭУ»

«___» ________________ 20__ года

Начальник отдела

по социальной работе

ФГБОУ ВО «СГЭУ»

__________________
/И. С. Муратова/